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Nr sprawy: FZ-1/4943/MKO/18 Katowice, dnia 04.04.2018 r.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
zamOwienia nizszej niz kwoty okre$lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych na:

Serwis pogwarancyjny przelacznikéw rdzeniowych HPE 5820

Szanowni Panstwo, ~

Informujemy, iz w zwigzku z prowadzonym postgpowaniem przetargowym do Zamawiajgcego
wplyneto pytanie dotyczace tresci SIWZ na ktére Zamawiajacy, zgodnie z Art. 38 ust 1 Ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), podaje odpowiedzi

ponizej:
PYTANIE 1

Dotyczy Rozdziat XIl. pkt. 4.3.1 prosimy o potwierdzenie, ze wymaganie na serwis macierzy EMC jest
pomytkg i powinno tam sig znaleZ¢ wymaganie na referencje dotyczaca serwisu switchy HPE z
rozdziatu XII pkt. 3.3

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia powyzszy zapis w SIWZ, ktory zostal omylkowo wpisany obecny zapis
SIWZ dla Rozdzialu XII pkt. 4.3.1 brzmi:

»Wykaz ustug wykonanych dotyczacych obslugi serwisowej przelgcznikéw sieciowych HPE, a w
przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych réwniez wykonywanych, w okresie 3 lat przed
uplywem terminu sktadania ofert, a jesli okres prowadzenia dziatalnodci jest krétszy — w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych ustugi
zostaly wykonane, oraz zalgczeniem dowodéw okreslajacych czy ushugi zostaly wykonane lub sa
wykonywane nalezycie, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sg referencje badz inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego ustugi byly wykonywane, a w przypadku $wiadczen
okresowych lub cigglych s3 wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskaé tych dokumentéw — o$wiadczenie wykonawcy; w
przypadku §wiadczen okresowych lub cigglych nadal wykonywanych referencje badz inne dokumenty
potwierdzajace ich nalezyte wykonanie powinny by¢ wydane nie wezeéniej niz 3 miesigee przed
uplywem terminu sktadania ofert.”

PYTANIE 2

Prosimy o potwierdzenie, ze przetgczniki zaréwno z grupy A jak i grupy B s3 w pefni sprawne i nie
wymagaja na tg chwile jakiejkolwiek interwencji ze strony Wykonawcy.




Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przetgczniki zaréwno z grupy A jak i grupy B sg w pelni sprawne i nie
wymagaja na tg chwile jakiejkolwiek interwencji ze strony Wykonawcy. Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwo$¢ przegladu przetgcznikow przed ztozeniem oferty przez potencjalnego Wykonawce.

Termin na skladanie ofert uplywa zgodnie z ogloszeniem o zaméwieniu dnia 11.04.2018 r. o
godzinie 10:00 a otwarcie ofert nastgpi w dniu 11.04.2018 r. o godz. 10:45, informacje te
réwniez zostaly poprawione w SIWZ,.

Z powaianiem

Przewodniczqcy Komisji Przetargowej
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